

29. 09

2016წ.

ქ. თბილისი

ერთის მხრივ, საქართველოს თავდაცვის სამინისტროს მე-5 ქვეითი ბრიგადის G-4-ის
ოფიცერი კაპიტანი დავით მაკარაძე, მეორეს მხრივ შპს „დ.ბ.“, ვადასტურებთ,
რომ 2016 წლის „21“ 09 № 07-09 ხელშეკრულების პირობების თანახმად
მომწოდებელმა, შპს „დ.ბ.“ გადასცა და მე-5 ქვეითი ბრიგადის G-4-ის ოფიცერმა
2016 წლის "29" 09 კაპიტანმა დავით მაკარაძემ № 0264531135
სასაქონლო ზედნადების თანახმად მიიღო:

| № | პროდუქციის დასახელება | განზომილება | რაოდენობა | ერთეული ს ფასი (ლარი) | საერთო ღირებულება (ლარი) |
|---|--|-------------|-----------|-----------------------------|--------------------------------|
| 1 | სანათი 150 ვტ (დროსელი, ნათურა 150W, იგნიტორი, კონდესატორი) | ცალი | 7 | 95,00 | 665,00 |
| 2 | R63 REFLECTOR, Clear 60w230v e27 | ცალი | 10 | 1,30 | 13,00 |
| 3 | GO-8107 ფანარი EMERGENCY LANTERN | ცალი | 3 | 33,00 | 99,00 |
| 4 | GO-1142 ნათურა ეკო 60W E27 6400K | ცალი | 8 | 10,25 | 82,00 |
| | | | | სულ | 859,00 |

G-4-ის ოფიცერი
კაპიტანი დავით მაკარაძე



მიმწოდებლის მხრიდან
შპს „დ.ბ.“



აყვანილი აღსრულება
G-4-ის უფროსი მ/შ
ქ-ნი ნ. შ. ნ. გენჯიყაძე

| | | |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0264531135 |
|---|-----------------------|----------------|

| | |
|---|--|
| 2 | 29/09/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

| | |
|---|-------------------------------|
| 3 | 14:31:41 დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

(დღგ-ს გადამხდელი)

| | | |
|---|---------|-----------|
| 4 | შპს დ.ბ | 400129678 |
|---|---------|-----------|

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

| | | |
|---|--|-----------|
| 5 | საქართველოს შეიარაღებული ძალები სახმელეთო ჯარების აღმოსავლეთ სარდლობის მე-5 ქვეითი ბრიგადა | 212918967 |
|---|--|-----------|

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

| | | |
|---|-----------------------|-----------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირებით |
|---|-----------------------|-----------------|

| | |
|---|--|
| 7 | ხოშარაულისა და ელიავას ქუჩებს მდინარე მტკვრის მარცხენა სანაპიროს და ვახუშტის ხიდს შორის... ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი) |
|---|--|

| | |
|---|--|
| 8 | ქ.გორი ცხინვალის გზატკეცილი მე-2 კმ ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) |
|---|--|

| | |
|---|--|
| 9 | საზოგადოებრივი ტრანსპორტირების სახე |
|---|--|

| | |
|----|--|
| 10 | X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი |
|----|--|

| |
|-----------|
| მისამგელი |
|-----------|

| | | |
|----|--|---|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | X |
|----|--|---|

| | | |
|----|---|--------------|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი | მყიდველი - 0 |
|----|---|--------------|

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|--|---------------|---------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------|
| 1 | სანათი 150W (დროსელი, ნათურა 150W, იგნიტორი, კონდესატორი) | 7201 | ცალი | 7.0000 | 95.0000 | 665.0000 |
| 2 | R63 REFLECTOR, Clear 60w230v e 27 | 1603 | ცალი | 10.0000 | 1.3000 | 13.0000 |
| 3 | GO-8107 ფანარი EMERGENCY LANTERN | 1503 | ცალი | 3.0000 | 33.0000 | 99.0000 |
| 4 | GO-1142 ნათურა ეკო 60W E27 6400K | 2105 | ცალი | 8.0000 | 10.2500 | 82.0000 |

| | |
|----|---|
| 13 | 859 - რვას ორმოცდაცხრამეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) |
|----|---|

| | |
|----|---|
| 14 | ბოჭორიშვილი დაფო გამყიდველი (გამგზავნის) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

| | |
|----|--|
| 15 | მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|--|

| | |
|----|-------------------------|
| 16 | ბ.ბ.ბ.ბ.ბ. ხელმოწერა |
|----|-------------------------|

| | |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | | |
|----|---|-------------------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | დრო (საათი, წუთი) |
|----|---|-------------------|

| | |
|----|--|
| 19 | |
|----|--|

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით